Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чойj аймак»
муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

              28 мая 2020 года    с. Чоя               № 255

О признании утратившим силу
Постановления администрации
муниципального образования
«Чойский район» № 137 от 12.03.2020 г.
«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Организация и проведение аукциона
на право заключить  договор о развитии
застроенной территории муниципального
образования  «Чойский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Чойский район», рассмотрев

заключение Государственного правового управления Правительства

Республики Алтай от 27.04.2020 № 271 и протест и.о. прокурора Чойского

района от 25.05.2020 № 07-01-2020 на Постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» № 137 от 12.03.2020 г.  «Об

утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной

услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить  договор о

развитии застроенной территории муниципального   образования  «Чойский

район»,  Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившим силу Постановления администрации

муниципального образования «Чойский район» № 137 от 12.03.2020 г.  «Об

утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной

услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить  договор о

развитии застроенной территории муниципального   образования  «Чойский

район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнарподования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Чойский район» Русских И.А.

Глава муниципального образования

               «Чойский район»                                                                 М.Ю. Маргачёв